
第３回総責任者会議 
2021 年 7 ⽉ 9 ⽇ 

第 60 回欅祭本部 渉外部 
配信③ 

 
 

 

団体毎調書について 
 
 団体毎調書は、現在団体様がコロナ禍においてどのように活動しているか、いつ頃欅祭に
て展⽰や公演する内容が完成する⾒込みがあるかをお伺いする調書となります。 
 
 そちらをもって、今後オンライン配信をするにあたっての準備を共に進めて参りますので、
よろしくお願いいたします。 
 
 調書の内容につきましては、現段階での状況で構いません。⼀部第１総責にて提出いただ
いたものと重複がございます。お⼿数をおかけしますがよろしくお願いいたします。 
 
記⼊いただく内容は以下の通りです。 
 
［活動状況について］ 
①コロナ禍において週どのくらいの頻度で活動しているか 
②コロナ禍以前の活動に近しく戻っているか（10 段階で） 
③対⾯ or オンライン中⼼の活動か 
 
［内容完成時期について］ 
①展⽰・公演内容はいつ頃完成するか 
②展⽰・公演内容に準じる内容はいつを⽬処に⾒込めるか 
 
［作成希望について］ 
①団体によって撮影・編集は可能か 
②撮影・編集に要する時間の⾒込み（当⽇から逆算して、ざっくりとで良いです） 
 
［その他］ 
①オンライン配信をするにあたっての不安等 
などです。 
 
こちらの調書は、7 ⽉ 22 ⽇（⽊）23:59 までに欅祭公式 LINE（展⽰・公演⽤）にご提出を
お願いいたします。 


